

Rama Judicial del Poder Público Consejo Superior de la Judicatura Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Caldas

CIRCULARCSJCC15-52

Fecha: miércoles, 13 de mayo de 2015

Para: FUNCIONARIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE MANIZALES Y ADMINISTRATIVO DE

CALDAS

Asunto: CONVOCATORIA PARA INTEGRAR LA RED DE FORMADORES DEL MÓDULO

"CULTURA DEL SERVICIO EN LA RAMA JUDICIAL."

Esta Sala Administrativa Seccional, se permite hacer extensiva la circular No. EJC15-110 de la Escuela Judicial Rodrigo Lara Bonilla, por medio de la cual se invitan a los Magistrados y Jueces a participar en el Taller de Formación de Formadores y así integrar la Red de Formadores(as) del Módulo "Cultura del Servicio en la Administración de Justicia en la Rama Judicial".

El Taller de Formación de Formadores(as) del Módulo "Cultura del Servicio en la Administración de Justicia en la Rama Judicial" se llevará a cabo el día **29 de mayo** del presente año, en las instalaciones de la Escuela Judicial "Rodrigo Lara Bonilla" en un horario de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

Quienes aspiren a ser Formadores/as del Módulo "Cultura del Servicio en la Administración de Justicia en la Rama Judicial" deben contar con una alta capacidad para la adaptación al cambio, interés por el fortalecimiento interinstitucional y liderazgo.

Los cupos son limitados y sólo se recibirán inscripciones hasta el día 22 de mayo de 2015, a través de la página de la Escuela Judicial, en el botón de **INSCRIPCIONES RED DE FORMADORES**, seleccionando el Módulo de "Cultura del Servicio en la Administración de Justicia en la Rama Judicial", o ingresando directamente al siguiente link:

 $\underline{\text{https://sites.google.com/site/formadoresej/home/taller-de-formacion-de-formadores-en-el-modulo-de-cultura-del-servicio-en-la-rama-judicial}$

Para los inscritos que se encuentran fuera de la ciudad de Bogotá, la Escuela Judicial sólo correrá con los gastos de transporte aéreo, los demás gastos como alojamiento, alimentación y transporte desde y hacia el aeropuerto correrán directamente por el participante durante los dos días que dura el evento.

La coordinación académica está a cargo del Profesional Javier Fernando Mera Muñoz, responsable académico del Programa de Inducción, a quien puede contactar al teléfono 355066, ext. 6416.

Cordialmente.

FLOR EUCARIS DIAZ BUITRAGO

Presidenta

FEDB/NDRA

